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SURAT TUGAS 

No. 7978/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/I/2023 

 

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada : 

Nama : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. 

No. Dosen / NIP : 7978 / 219080811 

NIDN / NIDK : 0319128902 

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150) 

Alamat : JL. PERSADA 2 NO. 30 RT. 9 RW. 15 

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 RKE441 Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta 

2 RKE441 Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi 

3 RKE441 Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

4 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

5 RKE544 Pembiayaan Kesehatan 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

6 RKE441 Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

7 RKE441 Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan 2 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi 

8 RKE565 Penulisan Ilmiah 2 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi 

9 RKE431 Perencanaan Unit Kerja Rekam Medis 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah 
ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan 
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul 

http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian 
tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi 
yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 
Jakarta, 1 September 2023 

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan 

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed. 

NIP. 21502057

http://www.esaunggul.ac.id/
mailto:info@esaunggul.ac.id
http://digilib.esaunggul.ac.id/%3B
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan (2 sks) Ruang : R704
Kode : RKE441 Kelas : KJ001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Rabu

20-9-23
13:00-
13:50

Rabu
20-9-23

13:00-
13:50 RPS, kontrak perkuliahan, konsep mutu ok 22

2
Rabu

27-9-23
13:00-
13:50

Rabu
27-9-23

13:00-
13:50 Kebijakan dan SOP ok 22

3
Rabu

4-10-23
13:00-
13:50

Rabu
4-10-23

13:00-
13:50 SPM ok 21

4
Rabu

11-10-23
13:00-
13:50

Rabu
11-10-23

13:00-
13:50 Indikator Mutu Yankes ok 21

5
Rabu
18-10-

23

13:00-
13:50

Rabu
18-10-

23

13:00-
13:50 Lean Hospital Ok 22

6
Rabu
25-10-

23

13:00-
13:50

Rabu
25-10-

23

13:00-
13:50 Lean hospital ok 22

7
Rabu

1-11-23
13:00-
13:50

Rabu
1-11-23

13:00-
13:50 TQM OK 22
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan (2 sks) Ruang : R704
Kode : RKE441 Kelas : KJ001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Rabu

22-11-23
13:00-
13:50

Rabu
22-11-23

13:00-
13:50 analisis SWOT ok 19

9
Rabu

29-11-23
13:00-
13:50

Rabu
29-11-23

13:00-
13:50 7 tools of qc Ok 20

10
Rabu

6-12-23
13:00-
13:50

Rabu
6-12-23

13:00-
13:50 fishbone diagram dan PDSA ok 21

11
Rabu
13-12-

23

13:00-
13:50

Rabu
13-12-

23

13:00-
13:50 FMEA dan RCA ok 19

12
Rabu
20-12-

23

13:00-
13:50

Rabu
20-12-

23

13:00-
13:50 manajemen risiko di unit RMIK ok 22

13
Rabu
3-1-24

13:00-
13:50

Rabu
3-1-24

13:00-
13:50 Patient safety Ok 17

14
Rabu

10-1-24
13:00-
13:50

Rabu
10-1-24

13:00-
13:50 0
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. (7978)

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. (7978)Kode MK dan Seksi : RKE441 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 13:50 (R704)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

03
Jan

1. ARI DWI PRASETYO 20210306010 H H H H H H H H I H H H H
2. KHUSNUL KHATIMAH 20210306017 H H H H H H H H H H H H H
3. LUTPI MUHAMMAD PAISAL 20210306023 H H H H H H H H H A H H H
4. RIN RIN SAKINAH 20210306037 H H H H H H H H H H H H H
5. GITA SUGIARTI 20210306038 H H H H H H H H H H H H H
6. DENA ANGELIKA 20210306046 H H H H H H H H H H H H H
7. RIZKI ALIFSAPUTRA 20210306050 H H H H H H H H H H H H A
8. WULAN APRILIA PANGESTI 20210306052 H H H H H H H H H H H H H
9. MADINAH FEBRIYANI 20210306053 H H H H H H H A H H H H H
10. ALYA QOMARIAH 20210306054 H H H H H H H H H H H H A
11. DAFFA DIWA RAHAGYAN 20210306058 H H I H H H H H H H H H H
12. HAFIDZ FARHAN IRIANTO 20210306061 H H H H H H H H H H H H H
13. FRANSISKUS ERWINTO PATI LABA 20210306063 H H H H H H H H H H A H H
14. ATIKA CICILIA RAHMA PUTRI 20210306072 H H H H H H H H H H H H H
15. RISQI HAMDAN SYAKIR 20210306084 S H H A H H H H I H A H H
16. TARISA MAHARANI 20210306085 H H H H H H H H H H H H A
17. ANGEL TIRZAH TETELEPTA 20220306031 H H H H H H H A H H H H A
18. AHMAD ZAKI ANANTA LINTANG 20220306039 H H H H H H H H H H H H H
19. ANANDA GHAITZA ZAHIRA RAYNA KOMARUDIN 20220306042 H H H H H H H H H H H H H
20. MICHELA TAMARISKA LUMINGKEWAS 20220306052 H H H H H H H H H H H H A
21. ROSALIA AGUSTIN 20220306059 H H H H H H H H H H H H H
22. HIDAYAT RAMADHANI NUZULUL KARIM 20220306078 H H H H H H H A H H I H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : RKE441 Kelas : KJ001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.
PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

Matakuliah : Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan  
Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 35 % 35 % Angka Huruf

1 20210306010 Ari Dwi Prasetyo 100 80 85 52 73,95 3,00 B
2 20210306017 Khusnul Khatimah 100 80 40 35 52,25 1,00 D
3 20210306023 Lutpi Muhammad Paisal 88,89 80 55 52 62,34 2,30 C+
4 20210306037 Rin Rin Sakinah 96,3 80 62 68 71,13 3,00 B
5 20210306038 Gita Sugiarti 96,3 80 62 55 66,58 2,70 B-
6 20210306046 Dena Angelika 100 80 80 50 71,5 3,00 B
7 20210306050 Rizki Alifsaputra 92,59 80 80 48 70,06 3,00 B
8 20210306052 Wulan Aprilia Pangesti 100 80 55 43 60,3 2,00 C
9 20210306053 Madinah Febriyani 92,59 80 88 50 73,56 3,00 B

10 20210306054 Alya Qomariah 92,59 80 45 38 54,31 1,00 D
11 20210306058 Daffa Diwa Rahagyan 100 80 72 68 75 3,30 B+
12 20210306061 Hafidz Farhan Irianto 100 80 72 70 75,7 3,30 B+
13 20210306063 Fransiskus Erwinto Pati Laba 92,59 80 65 55 67,26 2,70 B-
14 20210306072 Atika Cicilia Rahma Putri 100 80 82 60 75,7 3,30 B+
15 20210306084 Risqi Hamdan Syakir 85,19 80 30 52 53,22 1,00 D
16 20210306085 Tarisa Maharani 92,59 70 65 60 67,01 2,70 B-
17 20220306031 Angel Tirzah Tetelepta 85,19 80 55 58 64,07 2,30 C+
18 20220306039 Ahmad Zaki Ananta Lintang 100 80 75 58 72,55 3,00 B
19 20220306042 Ananda Ghaitza Zahira Rayna Komarudin 100 80 70 60 71,5 3,00 B
20 20220306052 Michela Tamariska Lumingkewas 92,59 80 68 50 66,56 2,70 B-
21 20220306059 Rosalia Agustin 100 80 85 60 76,75 3,30 B+
22 20220306078 Hidayat Ramadhani Nuzulul Karim 92,59 80 70 68 73,56 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.
PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

NIP. 219080813 NIP. 7978

15 Februari 2024


